Contratada: GLAUBER ERASMO DE SOUSA EVENTOS, CNPJ: 
30.720.959/0001-62. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
divulgação em carro de som de informações, eventos e avisos, de 

interesse do município de Jaicós - PI. 

Valor Mensal: R$ 51.700,00 (cinquenta e um mil e setecentos reais). 

Recursos Financeiros: FPM, ICMS, Arrecadação Municipal e Outros 

recursos próprios. 

Assinatura: 23/07/2024 

Vigência: 31/12/2024 

ld:089B8B462077ADBD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PI 
CNPJ: 06.553.622/0001- 23 
PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63, CENTRO